94 Düşmanın sevkiyatı engelleme çabalarına karşın nakliyenin sorunsuz işlemesi adına bazı ek tedbirlerle başvuruldu. Bu amaçla yürüyüşler umumiyetle gece yapılması esası kabul edildi. Bunun için nakliye araçları her gün saat 16:00'da nakliye başlayacak ve saat: 5:00'te ise son verilecekti. Ayrıca nakliye işlerinin daha düzenli yürütmesi sağlamak amacıyla 28 Ağustos 1915 (15 Ağustos 1331) tarihinden itibaren her kola ait bir yürüyüş cetveli hazırlandı. *ATASE Arşivi*, Kls. 3528, Dos. 25, Fih. 1-1.

95 Uzunköprü-Keşan arasında 4, Keşan-Baralu hattında 4 motorlu araç erzak nakliyatında kullanılmıştır. Ayvalık-Havran arasında 6 adet araç zeytinyağı sevkiyatında kullanılmıştır.